
ZARZĄDZENIE NR 171.2020 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji przetargowej na przeprowadzenie przetargu na zbycie samochodu Skoda 
Octawia. 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisje w sprawie przeprowadzenia przetargu na zbycie samochodu Skoda Octawia 
w skłądzie: 

1. Daniel Czajkowski - Przewodnicząca 

2. Alina Wolska - sekretarz 

3. Grażyna Chudzik - członek 

§ 2. Zadaniem Komisji będzie przeprowadzenie przetargu na zbycie samochodu Skoda Octawia zgodnie 
z Regulaminem stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 165.2020 z dnia 13.10.2020 r. w sprawie V 
przetargu na sprzedaż pojazdu marki Skoda Octawia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z diem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC378022-EBDE-4D38-B311-3FF4F2CAF6C1. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


